1

國立彰化師範大學 112 學年度第 2 學期會務會議紀錄

一、時間：112 年 03月 12日星期二（癸卯年十月十三日）20時 00分

二、地點：學生活動中心 1樓 101室

三、主席：權益部陳副部長毓欣            紀錄：權益部陳副部長毓欣

四、出席人員：秘書處洪秘書長薇棋、權益部蔣部長光宗、權益部陳副部長毓欣、權益部陳

組長明暉、權益部邱顧問敬恩、總務部呂部長宗墾、總務部林組長品儀、權

益部蔡部員凱翔、權益部吳部員兆峰、權益部黃部員紹嘉、權益部盧部員鈺

霖、權益部蔡部員承曄

五、主席致詞（略）

六、討論事項

 （一）權益部提學務處取消社團寒暑假住宿優惠案，提請討論。

說明：學務處業於 113年 02月 29日召開宿舍床位分配會議，但此案討論未

果，住宿組將於明日 3月 13日再度召開會議討論此案，權益部為確認

本會對此案之態度與共識，故提此案。

  擬辦：討論通過，代表於明日會議清楚表示本會對此案之態度。

 決議：通過。

七、散會 21點 43分

2

討論事項（一）                                                   113 年 3 月 12 日會務會議

案由：權益部提學務處取消社團寒暑假住宿優惠案，提請討論。

說明：學務處業於 113 年 02月 29 日召開宿舍床位分配會議，但此案討論未

果，住宿組將於明日 3 月 13 日再度召開會議討論此案，權益部為確認

本會對此案之態度與共識，故提此案。

擬辦：討論通過，代表於明日會議清楚表示本會對此案之態度。

決議：通過。

	一、 時間：112 年03月12日星期二（癸卯年十月十三日）20時00分
	二、地點：學生活動中心1樓101室
	三、主席：權益部陳副部長毓欣            紀錄：權益部陳副部長毓欣
	四、出席人員：秘書處洪秘書長薇棋、權益部蔣部長光宗、權益部陳副部長毓欣、權益部陳組長明暉、權益部邱顧問敬恩、總務部呂部長宗墾、總務部林組長品儀、權益部蔡部員凱翔、權益部吳部員兆峰、權益部黃部員紹嘉、權益部盧部員鈺霖、權益部蔡部員承曄
	五、主席致詞（略）
	六、討論事項
	七、散會21點43分
	討論事項（一）                                                   113年3月12日會務會議